

## РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

## О внесении изменений в состав Молодежного парламента муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» на 2023-2024 годы

Принято Советом депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

24 октября 2024 года

В соответствии с Положением о Молодежном парламенте муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 21.04.2022 № 155, с Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

## РЕШАЕТ:

- 1. Внести в состав Молодежного парламента муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» на 2023-2024 годы, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 20.04.20245 № 278, следующие изменения:
- исключить из состава Молодежного парламента муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» на 2023-2024 годы от территориального отдела «Ермолаевский» Каргапольцеву Галину Вячеславовну, 1996 г.р., от территориального отдела «Киясовский» Есипову Ирину Олеговну, 1998 г.р., от территориального отдела «Мушаковский» Мазитова Булата Фирдинатовича, 2002 г.р., от территориального отдела «Первомайский» Гордееву Кристину Арменовну, 1998 г.р.;
- включить в состав Молодежного парламента муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» на 2023-2024 годы от территориального отдела «Ермолаевский» Тихонову Татьяну Николаевну, 2003 г.р., учитель МКОУ «Ермолаевская СОШ», от территориального отдела «Киясовский» Калимуллину Анастасию Леонидовну, главного специалиста-эксперта Управления управлению собственностью хозяйства отдела ПО сельского муниципального образования экономического развития Администрации Киясовский Удмуртской Республики», «Муниципальный округ район территориального отдела «Мушаковский» Плаченову Илюсу Газинуровну, 1997 г.р., специалист по социальной работе с молодёжью МКЦ «Молодежный центр «Ровесник», от территориального отдела «Первомайский» Цигвинцеву Марину Алексеевну, 1999 г.р., учителя начальных классов, МБОУ «Первомайская СОШ».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Киясовского района.

Председатель Совета депутатов муници за ком «Муниципальный округ Киясовский разбиву Удмуртской Республики»

И.М. Сибиряков

с.Киясовоот 24 октября 2024 года№ 393